
                                                                                                                                                        
   
 

1 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Dodatečná informace č. 1 

Spisová značka: OM6685/2025/462 
Číslo jednací:  OM45109/25/462  
 
Zadavatel:   Město Kyjov 
   Masarykovo náměstí 30/1 
   697 01 Kyjov 
    IČ: 00285030 
   DIČ: CZ00285030 
 
Název zakázky: 

DODÁVKA FIREWALLU A LOG MANAGEMENTU 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Druh zadávacího řízení (§3 ZZVZ):  zjednodušené podlimitní řízení 
Režim veřejné zakázky (§24 ZZVZ): podlimitní veřejná zakázka 
Druh veřejné zakázky (§14 ZZVZ):  veřejná zakázka na služby 

 
Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže). 

Dotaz dodavatele ze dne 05.05.2025 

A) Vážený zadavateli, 
dovolujeme si Vás touto cestou požádat o prodloužení lhůty pro podání nabídky ve výběrovém 
řízení Dodávky firewallu a log managementu. Důvodem naší žádosti je nedávné období 
státních svátků a souběžných dovolených, které významně omezily dostupnost klíčových 
informací a podkladů ze strany našich dodavatelů a distributorů. Vzhledem k těmto 
okolnostem není možné zaručit zpracování nabídky v požadované kvalitě v aktuálně 
stanoveném termínu. S ohledem na výše uvedené Vás tímto zdvořile žádáme o prodloužení 
lhůty pro podání nabídky. 
Děkujeme za pochopení a věříme, že naše žádost bude vyhodnocena kladně. 

  



                                                                                                                                                        
   
 

2 
 

B) Lhůta pro podání nabídek: 

Zadavatel nahrazuje původní znění čl. 17 Lhůta pro podání nabídky, zadávací lhůta 
a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 19.05.2025 v 10:00:00 hodin 
 
Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 
informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5209 a ve webové aplikaci 
JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com. 
 
V Kyjově dne 05.05.2025 
 
 
 
Bc. Eva Julínková 
Oddělení právní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5209
https://josephine.proebiz.com/

		2025-05-05T14:35:05+0200




